
 Číslo smlouvy objednatele: 789-2017-508101/1  

 Číslo smlouvy zhotovitele: 113-2939-17  

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vražkov 

 

 
SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Litoměřice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel 
KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel 
KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxx, odborný rada Pobočky 
Litoměřice 

Adresa: Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení s názvem „AGROPROJEKT PSO 
– VÚMOP“ 

Reprezentant sdružení: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Jiřím Papouškem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

Ing. Jiří Papoušek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 784cctd 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 416 01 483 

DIČ: CZ41601483 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
2171 

  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vražkov 

 
Strana 2 

 

člen sdružení: VÝZKUMNÝ ÚSTAV MELIORACÍ A 
OCHRANY PŮDY, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav 

Zastoupen: Doc. Ing. Radimem Váchou, PH.D., 
ředitelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Doc. Ing. Radim Vácha, PH.D., ředitel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 00027049 

DIČ: CZ00027049 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“): 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o 

dílo pro zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Vražkov. 

 

  

Předmět a účel smlouvy 

1. Na základě žádosti zhotovitele evidované pod č.j. SPÚ 171579/2018, ze dne 06. 04. 

2018, byla objednatelem odsouhlasena a dohodnuta změna termínů dokončení 

jednotlivých etap díla: 

Dílčí fakturační celek 3.4.1. z 03. 05. 2018 na 03. 07. 2018 

Dílčí fakturační celek 3.4.2. z 03. 05. 2018 na 03. 07. 2018 

Dílčí fakturační celek 3.4.3. z 03. 05. 2018 na 03. 07. 2018 

Dílčí fakturační celek 3.4.4. z 03. 05. 2018 na 03. 07. 2018 

Dílčí fakturační celek 3.4.5. z 03. 08. 2018 na 03. 10. 2018 

Uvedené změny termínů jsou uvedeny v příloze č. 1 – Položkovém výkazu činností tohoto 

dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

 

  

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vražkov 

 
Strana 3 

 

V Teplicích dne ……………….. 

 

V Brně dne ……………….. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Ústecký kraj 

 

 

Ing. Jiří Papoušek 

jednatel 

 

 

Příloha č. 1:  Položkový výkaz činností 

 

 


